２０２１年１２月２４日

阿南信用金庫

個人及び法人インターネットバンキングの他行宛振込手数料引き下げについて

阿南信用金庫は、2022 年 1 月 4 日（火）より、個人及び法人インターネット

バンキングの他行（庫）宛振込手数料を下記のとおり引き下げいたします。

記

１．改訂日

2022年 1月 4日（火）

２．改訂内容

インターネットバンキングの他行（庫）宛振込手数料

改訂前 改定後

他行（庫）宛 他行（庫）宛

３万円未満 ２７５円 ２１５円

３万円以上 ３８５円 ２７５円